PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2023 № 2360

О внесении изменений в постановление от 07.05.2021 № 1146
«О Положении о контрактной службе администрации
Озерского городского округа»
В связи с осуществлением полномочий в части подготовки и размещения в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, извещений об отмене определения поставщика (подрядчика, исполнителя), внесения изменений в извещения об осуществлении закупок, размещения документации о закупках и изменений в нее, формирования и подписания протоколов, передачи заказчику экземпляров протоколов для заключения контракта в порядке и сроки, установленные действующим законодательством, Уполномоченным органом - администрацией Озерского городского округа                  в лице Управления экономики администрации Озерского городского округа, назначенным решением Собрания депутатов Озерского городского округа                    от 18.12.2013 № 211 «Об Уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Озерского городского округа»,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о контрактной службе администрации                  Озерского городского округа, утвержденное постановлением                                           от 07.05.2021 № 1146 (далее - положение) следующие изменения:

1) пункт 2.4 положения изложить в следующей редакции:

«2.4. Структура Контрактной службы:

руководитель - управляющий делами администрации Озерского городского округа;

члены.»;

2) подпункт 1) пункта 3.2 положения изложить в следующей редакции:

«1) осуществляет подготовку описания объекта закупки, документации                 о закупках и изменений в нее (в случае, если Федеральным законом предусмотрена документация о закупке), подготовку и размещение в единой информационной системе проектов контрактов;»;

3) в подпункте 7) пункта 3.2 положения слова «извещения об осуществлении закупки» исключить;

4) подпункт 8) пункта 3.2 положения исключить;

5) подпункт 14) пункта 3.2 положения исключить;

6) в подпункте 6) пункта 3.3 положения слово «протоколов» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на управляющего делами администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков